LISTADO VIVIENDAS OBLIGADAS A PRESENTAR ITE/IEE
DURANTE EL ANO 2023

‘ REF CATRAST. ‘SG] NOMBRE VIA ] ] ANO CONSTR.

6403401VK4960N S ALBACETE 1992
6403401VK4960N PS ALBACETE 105 1992
6403401VK4960N  PS ALBACETE 107 1992
6403401VK4960N  PS ALBACETE 109 1992
6403401VK4960N  PS ALBACETE 111 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 59 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 61 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 63 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 65 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 67 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 69 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 71 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 73 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 75 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 77 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 79 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 81 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 83 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 85 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 87 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 89 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 91 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 93 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 95 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 97 1992
6504101VK4960S  PS ALBACETE 99 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE 33 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE 35 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE 37 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE 39 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE 41 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE 43 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE 45 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE 47 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE 49 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE o1 1992
6604201VK4960N  PS ALBACETE 53 1992




6604201VK4960N
6604201VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
8277611VK4987N
8677320VK4987N
6987504VK4868N
6192901VK4869S
6600908VK4869N
6600908VK4869N
9219425VK4991N
7090503VK4879S
7090503VK4879S
8095612VK4889N
0437623VKS5903N
7290301VK4879S
6303701VK4960S
6303701VK4960S
6303701VK4960S
6403401VK4960N
6403401VK4960N
6403401VK4960N
6403401VK4960N
6403401VK4960N
6403401VK4960N
6403401VK4960N
6403901VK4960N
6403901VK4960N
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS
CL
CL
CL
CL
AV
AV
CL
CL
CL
AV
CL
CL
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV

ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE
ALBACETE

AMAZONAS-CIUDALCAM-

ARLANZA-CIUDALCAM-
ASCENSION GOMEZ
AVILA

BAUNATAL

BAUNATAL

BIELDO-CL J-GRANJILLA-

BILBAO

BILBAO

CAMINO DE LO CORTAO
CAMPOS -F. FRESNO-
CARLOS V

CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA

580B

253

20
22
24

w

21

45
47
49
120
120
122
122
124
124
126
39
41
82
84
86
88
90
92
94
96
98

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992




6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6504101VK4960S
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6604201VK4960N
6704401VK4960N
6705202VK4960N
6705202VK4960N
6705203VK4960N
6705205VK4960N
6705205VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6805301VK4960N
6503901VK4960S
6704901VK4960S
6704901VK4960S
7466603VK4976N

AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV
AV

PS

CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LEON

CASTILLA LEON

CASTILLA LEON

CERRO DEL TORO -CIUDALC-

100
102
104
106
108
110
112
114
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
70
72
74
76
78
80

36
36
32
24
26

(o]

10
12
14
16
18
32

193

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992




7466613VK4976N
7564103VK4976S
7564104VK4976S
9672319VK4997S
9742513VK4994S
0133124VK5903S
9672333VK4997S
6704401VK4960N
6704901VK4960S
8669219VK4986N
8669232VK4986N
8772120VK4987S
7564117VK4976S
9672311VK4997S
6786905VK4868N
6991107VK4869S
6600910VK4869N
6600910VK4869N
6600910VK4869N
7686307VK4878N
7989303VK4879S
7989304VK4879S
7989308VK4879S
0134314VK5903N
7599202VK4879N
6293309V K4869S
7300401VK4970S
7599202VK4879N
6503901VK4960S
6503901VK4960S
6604101VK4960S
6604101VK4960S
6604101VK4960S
6704401VK4960N
6704401VK4960N
6704401VK4960N
6704401VK4960N
9672307VK4997S
9672308VK4997S
5995401VK4859N
7390517VK4879S
7098403VK4879N
7300402VK4970S
6095101VK4869N

PS
PS
PS
CL
AV
CL
CL
PJ
PJ
CL
CL
CL
PS
AV
AV
CL
AV
AV
AV
CL
AV
AV
AV
AV
CL
CL
CL
CL
PS
PS
PS
PS
PS
PS
PS
PS
PS
AV
AV
CL
TR
CL
CL
CL

CERRO DEL TORO -CIUDALC-
CERRO DEL TORO -CIUDALC-
CERRO DEL TORO -CIUDALC-
CISNE-CIUDALCAM-
COBENA -F. FRESNO-
COMPOSTELA-F. FRESNO-
CONDOR-CIUDALCAM-
CUENCA

CUENCA
DANUBIO-CIUDALCAM-
DANUBIO-CIUDALCAM-
DANUBIO-CIUDALCAM-
EMBAJADOR -CIUDALCAM-
ENCINAS-CIUDALCAMPO
ESPANA

ESPERANZA ABAD
EUSKADI

EUSKADI

EUSKADI

FRESA

FUENTE NUEVA

FUENTE NUEVA

FUENTE NUEVA

FUENTE TERCIA-F. FRESNO-
FUERTEVENTURA

GERONA

GOMERA

GOMERA

GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
GUADALIX-CIUDALCAM-
GUADALIX-CIUDALCAM-
GUIPUZCOA

HONTANILLAS

ISLA DE LA PALMA

ISLA DE LA PALMA

LERIDA

184
533
532
36A

3B
30

310A
302A
298
526
40R
20

12
14
16

16

15
8A

12
19
21
16
18
20

10
12
43B
40B

SN

36

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992




6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
8167315VK4986N
28134A00700037
5995401VK4859N
7489605VK4878N
6194602VK4869S
6194602VK4869S
6194602VK4869S
6194602VK4869S
6194602VK4869S
6094401VK4869N
6094405VK4869N
6094405VK4869N
6094405VK4869N
7091112VK4879S
9844104VK4994S
8277602VK4987N
8277605VK4987N
8277616VK4987N
8677362VK4987N
8677364VK4987N
8677377VKA4987N
6403901VK4960N

6194714VK4869S

6604101VK4960S
0043718VK5904S
9644904V K4994S
6192901VK4869S
6192901VK4869S
6787605VK4868N

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

AV
CL
CL
CL
CL
CL
CL

AV

AV

AV

AV
CL

AV

PS
PS
PS
PS
PS
PS
AV

CL

CL
AV
AV

CL

CL

CL

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA

LERIDA
LINCE-CIUDALCAM-

LOS VENTEROS

MADRID

MANZANOS

MARIA AUXILIADORA
MARIA AUXILIADORA
MARIA AUXILIADORA
MARIA AUXILIADORA
MARIA AUXILIADORA
MAXIMILIANO P.DEL TELL
MAXIMILIANO P.DEL TELL
MAXIMILIANO P.DEL TELL
MAXIMILIANO P.DEL TELL
MAYOR

MOLAR-F. FRESNO-
NARANJO DE BULNES
NARANJO DE BULNES
NARANJO DE BULNES
NARANJO DE BULNES
NARANJO DE BULNES
NARANJO DE BULNES
NAVARRA

OVIEDO

PALENCIA
PESADILLA-F. FRESNO-
PESADILLA-F. FRESNO-
PICO ANETO

PICO ANETO

PILAR

2A
2B
2C
2D

4A
4B
4C
4D

6A
6B
6C

367

50
4A

2A
2B
4A
4B
21
31
31B
33
46

586C
585B
579
156R
155A
146

10
()

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992




9021102VK4992S
7290301VK4879S
7290302VK4879S
7290701VK4879S
7290702VK4879S
8167330VK4986N
8772119VK4987S
7297311VK4879N
0331504VK5903S
6193703VK4869S
6193709VK4869S
9020607VK4992S
6704401VK4960N
6704901VK4960S
6094405VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6095101VK4869N
6194602VK4869S
6194602VK4869S
6194602VK4869S
6194602VK4869S
6194602VK4869S
9219434VK4991N
6194310VK4869S
6194310VK4869S
6194602VK4869S
6194602VK4869S
6194602VK4869S
6194602VK4869S
6403901VK4960N

CL
CL
CL
CL
CL

PS
CL
CL
AV
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
AV
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

PJ

PRUNOS - CALLE F-GRANJILLA
REAL

REAL

REAL

REAL
REBECO-CIUDALCAM-
RODANO-CIUDALCAM-
ROSALES

SANCHO ROSA-F. FRESNO-
SEVILLA

SEVILLA

SILOS CALLE -E-GRANJILLA-
SORIA

SORIA

TARRAGONA
TARRAGONA
TARRAGONA
TARRAGONA
TARRAGONA
TARRAGONA
TARRAGONA
TARRAGONA
TARRAGONA
TARRAGONA
TARRAGONA
TARRAGONA
VALDELASFUENTES
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VEGA -CALLE B-GRANJILLA
VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

VIZCAYA

ZAMORA

17
75
73
100
98
359
293

N

=N
o o

O© N o1t wekFkr NN D>~
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1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992




wer carrasr. |sq] NOMBRE Via

7000710VK4879N
7489610VK4878N
6889713VK4868N
6887107VK4868N
6887505VK4868N
6887106VK4868N
6887504VK4868N
6887810VK4868N
6988105VK4868N
6887119VK4868N
7489608VK4878N
7489607VK4878N
7287103VK4878N
7287103VK4878N
7287103VK4878N
7287103VK4878N
7287103VK4878N
7098405VK4879N
6488102VK4868N
6488102VK4868N
6488102VK4868N
6488102VK4868N
6488102VK4868N
6792615VK4869S
6893236VK4869S
6793311VK4869S
6792612VK4869S
6893235VK4869S
6793309VK4869S
6793310VK4869S
6792611VK4869S
6891602VK4869S
7183505VK4878S
6891609V K4869S
6791802VK4869S
6790501VK4869S
6891405VK4869S
0139104VKS5903N
6989308VK4868N
7191328VK4879S

CL

PJ
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
AV
AV
AV
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

PS
CL
CL
CL
CL
AV
TR
CL

ALAMILLOS

ALMENDROS

ALVARO MUNOZ
BARRILLERO

BARRILLERO

BARRILLERO

BARRILLERO

BARRILLERO

BARRILLERO

BARRILLERO / SAN ONOFRE, 39
CIRUELOS

CIRUELOS

CRISTO REMEDIOS

CRISTO REMEDIOS

CRISTO REMEDIOS

CRISTO REMEDIOS

CRISTO REMEDIOS

DAMIAN SANCHEZ LOPEZ
DIEGO DE LEON

DIEGO DE LEON

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPERANZA ABAD
ESPERANZA ABAD
ESPERANZA ABAD
ESPERANZA ABAD
ESPERANZA ABAD
ESPERANZA ABAD
ESPERANZA ABAD
ESPERANZA ABAD
ESPERANZA ABAD

EUROPA DE

FRANCISCO NAVACERRADA
FRANCISCO NAVACERRADA
FRANCISCO NAVACERRADA
FRANCISCO NAVACERRADA
FUENTE SAN ISIDRO-F. FRESN
FUENTES

GABRIEL Y VICENTE IZQUIERDO

06/12/2012
16/11/2012
17/12/2012
04/12/2012
20/11/2012
18/12/2012
20/11/2012
12/12/2012
17/12/2012
04/12/2012
16/11/2012
23/11/2012
26/04/2012
26/04/2012
26/04/2012
26/04/2012
26/04/2012
06/12/2012
23/10/2012
23/10/2012
23/10/2012
23/10/2012
23/10/2012
01/02/2012
23/03/2012
26/11/2012
03/12/2012
02/12/2012
26/11/2012
28/11/2012
29/11/2012
24/03/2012
12/12/2012
20/12/2012
12/12/2012
04/12/2012
18/07/2012
04/04/2012
27/11/2012
10/04/2012




7092708VK4879S
7092704VK4879S
7191323VK4879S
7092705VK4879S
7092709VK4879S
6891611VK4869S
6791813VK4869S
7092737VKA4879S
7092723VK4879S
7092729VK4879S
7092411VK4879S
6591605V K4869S
6590901VK4869S
6590902VK4869S
6792623VK4869S
6888518VK4868N
6888511VK4868N
6787613VK4868N
6889706VK4868N
6887112VK4868N
6887117VK4868N
6887114VK4868N
6889707VK4868N
7188137VK4878N
7187103VK4878N
7287103VK4878N
7088908VK4878N
7389304VK4879S
6691108VK4869S
6690608V K4869S
6691107VK4869S
6590918VK4869S
6991505VK4869S
7489604VVK4878N
6990504VK4869S
6990505V K4869S
6887811VK4868N
6687302VK4868N
6687104VK4868N
6686406VK4868N
6687906VK4868N
6891603VK4869S
6890412VK4869S
6890412VK4869S

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
PZ
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
TR
TR
TR

GABRIEL Y VICENTE IZQUIERDO
GABRIEL Y VICENTE IZQUIERDO
GABRIEL Y VICENTE IZQUIERDO
GABRIEL Y VICENTE IZQUIERDO
GABRIEL Y VICENTE IZQUIERDO
GONZALO IZQUIERDO
GONZALO IZQUIERDO
GREGORIO IZQUIERDO
GREGORIO IZQUIERDO
GREGORIO IZQUIERDO
GREGORIO IZQUIERDO
HERMANOS DEL CRISTO
HERMANOS DEL CRISTO
HERMANOS DEL CRISTO
HERMANOS SANZ
HERMENEGILDO IZQUIERDO
HERMENEGILDO IZQUIERDO
HERMENEGILDO IZQUIERDO
HERMENEGILDO IZQUIERDO
HERMENEGILDO IZQUIERDO
HERMENEGILDO IZQUIERDO
HERMENEGILDO IZQUIERDO
HERMENEGILDO IZQUIERDO
HIGUERAS

HIGUERAS

HIGUERAS

IGLESIA

LEOPOLDO GIMENO

LORENZO COLMENAR

LORENZO COLMENAR

LORENZO COLMENAR

LORENZO COLMENAR

LORENZO FRUTOS

MANZANOS

MAYOR

MAYOR

MERCEDES

NTRA SRA DEL CARMEN

NTRA SRA DEL CARMEN

NTRA SRA DEL CARMEN

NTRA SRA DEL CARMEN

PABLO ORTIZ

PABLO ORTIZ

PABLO ORTIZ

21/05/2012
20/11/2012
14/12/2012
05/12/2012
05/01/2012
12/12/2012
13/12/2012
19/12/2012
10/07/2012
17/10/2012
13/12/2012
04/10/2012
18/12/2012
18/12/2012
04/12/2012
18/12/2012
07/12/2012
19/12/2012
06/12/2012
28/12/2012
04/12/2012
04/12/2012
18/12/2012
07/12/2012
20/12/2012
27/04/2012
17/12/2012
26/12/2012
10/12/2012
04/03/2012
30/11/2012
07/12/2012
26/12/2012
04/12/2012
12/12/2012
17/12/2012
04/12/2012
12/12/2012
19/12/2012
28/12/2012
31/12/2012
18/12/2012
18/12/2012
18/12/2012




6890412VK4869S
6687909VK4868N
6986814VK4878N
6986814VK4878N
7087907VK4878N
7087903VK4878N
7187123VKA4878N
7187123VK4878N
7186907VK4878N
6787616VK4868N
6890804VK4869S
6987204VK4868N
7186905VK4878N
7186904VK4878N
7186105VK4878N
6986814VK4878N
6987210VK4868N
6987209VK4868N
6987208VK4868N
6988402VK4868N
6988403VK4868N
7188519VK4878N
7492801VK4879S
7086314VK4878N
7086308VK4878N
6986603VK4878N
6986605VK4878N
7086303VK4878N
7087909VK4878N
7087910VK4878N
6686506V K4868N
6687106VK4868N
6686403VK4868N
6692704VVK4869S
6893209VK4869S
6992419VK4869S
6894901VK4869S
6691120VK4869S
6990505V K4869S
9634709VK4993S
6587316VK4868N
6193707VK4869S
6694409V K4869S
6694411VK4869S

TR
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
TR
CL
CL
AV
CL
CL
AV
AV

PABLO ORTIZ
PALMERAS

PEDRO COLMENAR
PEDRO COLMENAR
PEDRO COLMENAR
PEDRO COLMENAR
PEDRO COLMENAR
PEDRO COLMENAR
PEDRO COLMENAR
PILAR

PILAR

PIO XII

PRENSA

PRENSA

PRENSA

RADIO UTOPIA Carlos Ruiz
RAMON ESTEBAN
RAMON ESTEBAN
RAMON ESTEBAN
RAMON ESTEBAN
RAMON ESTEBAN

REAL

REAL

REAL

REAL VIEJA

REAL VIEJA

REAL VIEJA

ROBERTO DE AGUSTINA
ROBERTO DE AGUSTINA
ROBERTO DE AGUSTINA
SACRAMENTO
SACRAMENTO

SAN JOSE

SAN NICOLAS

SAN ONOFRE

SAN ONOFRE

SAN ONOFRE

SAN PANCRACIO

SAN VICENTE

SANCHO ROSA-F. FRESNO-

SANTA TERESA DE JESUS
SEVILLA
VALDELASFUENTES
VALDELASFUENTES

22
24
16

17B

17A
23
45

25
27
18
28
11
13
15

10
46
106
14

10

13
11
20
30
20

39
32

17
14
25
24
16

21/12/2012
17/12/2012
28/12/2012
28/12/2012
27/11/2012
04/12/2012
30/10/2012
30/10/2012
04/12/2012
11/12/2012
10/12/2012
14/12/2012
23/11/2012
20/12/2012
18/12/2012
28/12/2012
20/12/2012
12/12/2012
11/12/2012
02/10/2012
24/11/2012
27/12/2012
10/12/2012
24/11/2012
20/10/2012
13/12/2012
20/11/2012
18/12/2012
04/12/2012
04/12/2012
29/11/2012
14/03/2012
18/12/2012
26/12/2012
06/12/2012
10/12/2012
13/09/2012
17/12/2012
12/07/2012
31/12/2012
20/12/2012
15/03/2012
27/06/2012
27/06/2012




6694410VK4869S
6694412VK4869S
6694408VK4869S
7188127VK4878N

AV VALDELASFUENTES
AV VALDELASFUENTES
AV VALDELASFUENTES
CL VILLANUEVA

10

27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
28/12/2012




